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PËR:
Studentët e Drejtimit të Doganës dhe Shpedicionit

Gjenerata 2007/08 – viti i tretë


Semestri i V-të dhe VI-të

Orari i rregullt i provimeve për afatin e Qershorit
për Vitin Akademik 2009/10
Njoftohen studentët e Institutit “Pjetër Budi” – Fakulteti i Doganës dhe Shpedicionit, (Gjenerata 2007/08), se provimet e vitit të III-të – semestri i V-të dhe VI-të, në afatin e qershorit 2010, mbahen sipas kësaj renditje:
	Nr
	Lënda
	Drejtimi
	Profesori
	Data
	Ora 
	Salla

	Drejtimi i Doganës dhe Shpedicionit

	Viti i tretë - Gjenerata 2007-08

	1
	Komunikim 

Afarist
	Doganë dhe Shpedicion
	Neshyt Sadiku
	28.06.2010
	14:00
	 

	2
	Sigurimi dhe Tregtia Ndërkombëtare
	Doganë dhe Shpedicion
	Ivica Smilkovski
	24.06.2010
	13:00
	 

	3
	Menaxhimi 

Financiar
	Doganë dhe Shpedicion
	Klime Poposki
	18.06.2010
	15:00
	 

	4
	Procedura Administratvie Doganore
	Doganë dhe Shpedicion
	Berat Aqifi
	23.06.2010
	14:00
	 

	5
	Punë Praktike Shpedicion
	Doganë dhe Shpedicion
	Adem Hasani 
	16.06.2010
	15:00
	 

	6
	Mbrojtja e Trashigimis Kulturore
	Doganë dhe Shpedicion
	Naim Halimi
	17.06.2010
	15:00
	 

	7
	Sistemi Fiskal
	Doganë dhe Shpedicion
	Ivica Smilkovski 
	30.06.2010
	13:00
	

	8
	Marketing Ndërkombëtar
	Doganë dhe Shpedicion
	Sofronija Miladinovski 
	29.06.2010
	13:00
	

	9
	E Drejta e Kontratave në Qark. Ndërkombëtar 
	Doganë dhe Shpedicion
	Naser Gjinovci 
	22.06.2010
	15:00
	


Ju mirëpresim,

Administrata
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